
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

05 листопада 2021 р.                                                                                                    №  335-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова         Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                05 листопада 2021 р. 

                                    № 335-р 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю,  високі досягнення в реалізації державної 

соціальної політики  та з нагоди Дня працівника соціальної сфери 

Деревцова 

Оксана Олександрівна 

головний спеціаліст відділу обслуговування громадян № 8 

(сервісного центру) управління обслуговування громадян 

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

Ашифіна 

Лілія Володимирівна 

начальник відділу виплат управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Бердянської міської ради 

Запорізької області 

Боброва 

Світлана Анатоліївна 

начальник загального відділу управління праці та 

соціального захисту населення виконкому Бердянської 

міської ради Запорізької області 

Боровко 

Тетяна Володимирівна 

провідний спеціаліст відділу опрацювання документів та 

прийняття рішень управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Бердянської міської ради Запорізької 

області 

Васильєва 

Олена Вячеславівна 

провідний спеціаліст відділу опрацювання документів та 

прийняття рішень управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Бердянської міської ради Запорізької 

області 

Гавшина 

Надія Вікторівна 

головний спеціаліст відділу виплат управління праці та 

соціального захисту населення виконкому Бердянської 

міської ради Запорізької області 

Іващенко 

Марина Віталіївна 

провідний спеціаліст відділу з питань реабілітації та 

соціального обслуговування управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Бердянської міської ради 

Запорізької області 

Міхешкіна 

Олена Валеріївна 

головний спеціаліст відділу опрацювання документів та 

прийняття рішень управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Бердянської міської ради Запорізької 

області 

Міщенко  

Олена Петрівна 

заступник начальника відділу прийому документів 

управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Бердянської міської ради Запорізької області 

Москаленко 

Тетяна Олександрівна 

завідувач відділення соціальної допомоги вдома КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

Чорна 

Оксана Анатоліївна 

фахівець із соціальної роботи вдома відділення соціальної 

допомоги вдома КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Бердянської 

міської ради 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Солодовник 

Антоніна Юріївна 

соціальний працівник  КУ «Бердянський геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради 

Рудачова 

Оксана Михайлівна 

соціальний працівник  КУ «Бердянський геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради 

Волкова 

Альбіна Павлівна 

молодша медична сестра з догляду за хворими КУ 

«Бердянський геріатричний пансіонат» Запорізької обласної 

ради 

Кора 

Тетяна Миколаївна 

молодша медична сестра з догляду за хворими КУ 

«Бердянський геріатричний пансіонат» Запорізької обласної 

ради 
   

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю,  високі досягнення в реалізації державної соціальної 

політики  та з нагоди Дня працівника соціальної сфери 

Кідалова 

Анастасія Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу з питань реабілітації та 

соціального обслуговування управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Бердянської міської ради 

Запорізької області 

Кочкова 

Тетяна Павлівна 

провідний спеціаліст інформаційно-аналітичного відділу 

управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Бердянської міської ради Запорізької області 

Буркут 

Юлія Сергіївна 

провідний фахівець із соціальної роботи КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

Грамоченко 

Анна Валеріївна 

соціальний працівник відділення денного перебування КУ 

«Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

Лобода 

Олена Миколаївна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги вдома 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

Сахно 

Ольга Віталіївна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги вдома 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

Тернова 

Алла Василівна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги вдома 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Бердянської міської ради 

Євтушенко 

Анастасія Іванівна 

вихователь КУ «Центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю» Бердянської міської ради 

Проданова 

Наталія Олександрівна 

вчитель-дефектолог КУ «Центр комплексної реабілітації для 

дітей з інвалідністю» Бердянської міської ради 

Соломко 

Світлана Петрівна 

лікар-терапевт КУ «Бердянський геріатричний пансіонат» 

Запорізької обласної ради  

Шаповалова 

Лідія Євтихіївна 

Інженер з охорони праці ІІ категорії КУ «Бердянський 

геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради 

 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

яким оголошена Подяка міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю,  високі досягнення в реалізації державної 

соціальної політики  та з нагоди Дня працівника соціальної сфери 

Букало 

Олена Валеріївна 

головний спеціаліст відділу перерахунків пенсій № 2 

управління пенсійного забезпечення Головного 

управління Пенсійного фонду України в Запорізькій 

області 

Вязовська 

Тетяна Михайлівна 

головний спеціаліст відділу опрацювання пенсійної 

документації № 2 управління з питань виплати пенсій 

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

Черепахін  

Іван Олександрович 

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу представництва 

інтересів в судах та інших органах № 2 юридичного 

управління Головного управління Пенсійного фонду 

України в Запорізькій області 

Шкуркіна 

Ірина Анатоліївна 

головний спеціаліст відділу опрацювання пенсійної 

документації № 2 управління з питань виплати пенсій 

Головного управління Пенсійного фонду України в 

Запорізькій області 

Черноконь 

Юлія Олександрівна 

головний спеціаліст відділу опрацювання документів та 

прийняття рішень управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Бердянської міської ради Запорізької 

області 

Гокчев 

Сергій Михайлович 

робітник з комплексного обслуговування й ремонту 

будинків відділення організації надання адресної 

натуральної та грошової допомоги КУ «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Бердянської міської ради 

Зубрицька  

Наталя Володимирівна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги 

вдома КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Бердянської 

міської ради 

Михайлюк 

Юлія Володимирівна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги 

вдома КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Бердянської 

міської ради 

Решетнікова 

Ольга Сергіївна 

соціальний робітник відділення соціальної допомоги 

вдома КУ «Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» Бердянської 

міської ради 

Чуприна 

Віталій Іванович 

водій автотранспортних засобів   КУ «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Бердянської міської ради 

Грєбєнщикова 

Вероніка Петрівна 

директор КУ «Центр комплексної реабілітації для дітей з 

інвалідністю» Бердянської міської ради 

Евіна 

Ольга Костянтинівна 

вихователь КУ «Центр комплексної реабілітації для дітей 

з інвалідністю» Бердянської міської ради 

Дибко 

Катерина Олександрівна 

організатор культурно-дозвільної  діяльності, практичний 

психолог КУ «Обласний центр комплексної реабілітації 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

4 

осіб з інвалідністю» Запорізької обласної ради 

Древай 

Ольга Сергіївна 

сестра медична з масажу КУ «Обласний центр 

комплексної реабілітації осіб з інвалідністю» Запорізької 

обласної ради 

Солопова 

Олена Володимирівна 

старша сестра медична КУ «Обласний центр комплексної 

реабілітації осіб з інвалідністю» Запорізької обласної ради 

Шевченко 

Неля Олександрівна 

сестра медична з фізіотерапії КУ «Обласний центр 

комплексної реабілітації осіб з інвалідністю» Запорізької 

обласної ради 

Перегудова 

Оксана Анатоліївна 

заступник директора КУ «Бердянський геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради 

Тельчарова 

Наталя Трохимівна 

сестра медична (старша) КУ «Бердянський геріатричний 

пансіонат» Запорізької обласної ради 

Пінчук 

Ольга Сергіївна 

сестра медична вищої категорії КУ «Бердянський 

геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради 

Єрохіна 

Інна Леонідівна 

сестра медична вищої категорії КУ «Бердянський 

геріатричний пансіонат» Запорізької обласної ради 

Безугла 

Тетяна Миколаївна 

молодша медична сестра (санітарка-палатна) КУ 

«Бердянський геріатричний пансіонат» Запорізької 

обласної ради 

Мітус  

Тетяна Геннадіївна 

молодша медична сестра з догляду за хворими КУ 

«Бердянський геріатричний пансіонат» Запорізької 

обласної ради 

Левицький 

Євгеній Володимирович 

технік з експлуатації та ремонту устаткування І категорії 

КУ «Бердянський геріатричний пансіонат» Запорізької 

обласної ради 

Коваленко 

Юлія Миколаївна 

головний спеціаліст відділу страхових виплат та 

матеріального забезпечення Бердянського відділення 

управління виконавчої дирекції Фонду соціального 

страхування у Запорізької області 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                          Ірина 

БАЛАКІНА 


	Про нагородження

